-t per illmos dnos D. Stanislaum Garnków- 
ski epum Wladislaviensem et Martinum 
Cromerum, coadiutorem Warmiensem con- 
scriptae. (Tekst tylko łaciński dano. Do
prawiono zato przekład niemiecki bez ty 
tu łu  ark. 3. (kart 12) niełiczb. Zaczyna 
się: Christliche Under Weisung von der 
Tauffe).

Bibliot. kapitulna w Frjjuentjurgu (trzy e- 
gzemplarze).

— sacramentalia ad usum dioecesis 
Cracoviensis. Coloniae, 1574. folio.

— seu ritus sacramentorum (1575,.
Bibl. Moszyńsk. w Krak.

— eaeremonialia, ad usum dioece
sis Varmiensis accommodata. Opus a- 
liarum quoquc dioeceseon parochis et 
saccrdotibus perutule. Indicem omnium 
pagina post praefationem continet.

(Poczem drzeworyt: herb Hozyusza 
z podpisem: Stanisl. Hosii cardinalis 
Varmiensis). Coloniae apud Maternum 
Cholinum MDLXXVIII. Cum gratia et 
privilegio Caes. Maiest. (1578)'- folio 
małe, str. 216 (ark. 27 po k. 4).

Na odwrocie tytułu drzeworyt herbu Krome
ra, ten sam co w edycyi z r. 1574.

Bo tytule idzie 6 kart nlb.: Przemowa Cro- 
mera do Hosiusa dat. ex arce Heilsber- 
gensi calend. Junii, A, D. MDLXXV. karta
2. Contenta in volumine etc. karta 3. Ad- 
monitio ad sacerdotes 3. Sermo de officio, 
excellentique dignitate ac sanctimonia sa- 
cerdotum k. 4. Precatio sacerdotis audituri 
aliquorum Confessiones, k. 5. Sacerdotes, 
quae scire debent, ex D. Augustino: et 
habentur. Dist. XXXVII. Cap. Quae ipsis. 
k. 6. Ex decreto concilii Tridentini sessio- 
nis sextae canon. 1. — Potem od str. 1. 
Agenda. — Część muzyczna ma nuty w 
czerwonych liniach.

Do tego dołączono:
Passie Domini Nostri Jesu Christi, 

quae, uti ab unoquoque Evaugelista 
seorsim conscripta, sie etiam notis quae- 
que suis seorsim disiincta, atque deli- 
neata est: et usuui dioecesis Varmiensis 
accommodata. Studio vero atque opera 
Reverendi D. Thomae de Glaza, S. 
Stephani Craeoviae plebani etc. aedita. 
Coloniae apud Maternum Cholinum. 
MDLXXVIII. cum gratia et privilegio 
Cacs. Maiest. folio mało, str. 115.

W tyt. drzeworyt: Chrystus na krzyżu. Two
rzy całość z Agendą, bo sygnat. arkuszy 
w Agendzie idzie od a. do ee. Tu zaś idą 
arkusze od ff. do tt.

Bibl. kapit. w Frauenb.
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-— seu modus adinin' traudi saera- 
menta secundum ritum cathedrali3 ec- 
clesiae Olomucensis: ad usum ejusdem 
dioecesis. 1. Cor. 4. Sic nos existimet 
homo, ut ministros Christi et dispensa- 
tores mysteriorum Dei. (Tytuł z drze
worytem J. Chrystusa). B. w. ni i r. 
Na j ,ńcu: Cracoviae ir offic. typogr. 
Lazari. A. D. 1585. folio małe, k. 5. 
str. 153.